SỞ THÔNG TIN VÀ TRUYỀN THÔNG

HỘI ĐỒNG TUYỂN DỤNG VIÊN CHỨC

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do – Hạnh phúc

                Số:    13 /TB-HĐTD

 Bình Định, ngày  30  tháng  10  năm 2023

THÔNG BÁO

Kết quả thi phỏng vấn vòng 2, kỳ tuyển dụng

viên chức tại Trung tâm Công nghệ thông tin và Truyền thông

trực thuộc Sở Thông tin và Truyền thông năm 2023

 Căn cứ Kế hoạch số 34/KH-STTTT ngày 23/8/2023 của Sở Thông tin và

Truyền thông về việc tuyển dụng viên chức tại Trung tâm Công nghệ thông tin và

Truyền thông trực thuộc Sở Thông tin và Truyền thông năm 2023;

Căn cứ Quyết định số 105/QĐ-STTTT ngày 27/9/2023 của Sở Thông tin và

Truyền thông về việc thành lập Hội đồng tuyển dụng viên chức tại Trung tâm

Công nghệ thông tin và Truyền thông trực thuộc Sở Thông tin và Truyền thông

năm 2023 (sau đây gọi là Hội đồng tuyển dụng viên chức);

Căn cứ Thông báo số 07/TB-HĐTD ngày 12/10/2023 của Hội đồng tuyển

dụng viên chức Sở Thông tin và Truyền thông về việc triệu tập thí sinh tham dự

thi tuyển vòng 2, kỳ tuyển dụng viên chức tại Trung tâm Công nghệ thông tin và

Truyền thông trực thuộc Sở Thông tin và Truyền thông năm 2023;

Hội đồng tuyển dụng viên chức thông báo kết quả thi phỏng vấn vòng 2, kỳ

tuyển dụng viên chức tại Trung tâm Công nghệ thông tin và Truyền thông trực

thuộc Sở Thông tin và Truyền thông năm 2023 như sau:

(Có bảng tổng hợp kết quả thi phỏng vấn kèm theo)

Hội đồng tuyển dụng viên chức thông báo đến các thí sinh được biết. Trường

hợp có thắc mắc, kiến nghị đề nghị phản ánh về Hội đồng tuyển dụng viên chức

Sở Thông tin và Truyền thông (qua Văn phòng Sở, số điện thoại 0256.3815519)

chậm nhất đến hết ngày 03/11/2023 để được xem xét, giải quyết. Quá thời hạn

nêu trên, Hội đồng tuyển dụng viên chức không chịu trách nhiệm./.

Nơi nhận: TM. HỘI ĐỒNG TUYỂN DỤNG
- Thí sinh dự thi;

- Lãnh đạo Sở (b/c);

- Thành viên HĐTDVC;

- Ban giám sát TDVC của Sở;

- Trang TTĐT của Sở;

- Lưu: VT, Hs.TDVC.

CHỦ TỊCH HỘI ĐỒNG

Phó Giám đốc Sở Thông tin và Truyền thông
 Huỳnh Hồ Hoài Nam

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-10-30T16:16:44+0700
	Tỉnh Bình Định
	Hồ Thị Minh Quyền<quyenhtm@stttt.binhdinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		2023-10-30T16:24:53+0700

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-10-30T16:34:53+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Sở Thông tin và Truyền thông<vanphong@stttt.binhdinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!